

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PAVAP

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/PROCESSO DE LICITAÇÃO PÚBLICA Nº 2/2021

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO INFORMAL

1. Nome do Proponente: Júlio Valicheski	2. CPF 654.760.850-68
3. Endereço: Linha Primeira Secção	4. Município/UF: Planalto/ RS
5. CEP: 98470-000	
6. E-mail (quando houver) emplanal@emater.tche.br	7. Fone: (55) 999759314
8. Organizado por Entidade Articuladora (X) Sim () Não	9. Nome da Entidade Articuladora (quando houver) EMATER
10. E-mail/Fone: emplanal@emater.tche.br	
II - FORNECEDORES PARTICIPANTES	
1. Nome do Agricultor (a) Familiar	2. CPF
3. DAP	4. Banco
5. Nº Agência	6. Nº Conta Corrente
Moacir José de Camargo	752.805.150-00
SDW0752805150000207211118	Cresol
5566	13270-5

Dirceu Fontana	593.892.300-04		SDW0593892300041105180409	Sicredi	0230	56466-4
Julio Valichesi	654.760.850-68		SDW0654760850682506210155	Sicredi	0230	14159-3
Sidnei Petkovicz	623.922.630-00		SDW0623922630000506180739	Sicobi	3068	38420-8
Rodrigo Augusto de Barros	585.965.500-20		SDW0585965500201704180754	Sicredi	0230	65459-0

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: Prefeitura Municipal de Planalto	2. CNPJ: 87.612.891/0001-15	3. Município: Planalto
4. Endereço: Rua Humberto de Campos, 732		5. DDD/Fone: (55) 3794 1291 3794 1464

6. Nome do representante e e-mail: Edione Mallaggi E-mail – edionemallaggi@yahoo.com.br	7. CPF: 940.989.800-53
---	------------------------

III - RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

1. Identificação do Agricultor (a) Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição* /Unidade	6. Valor Total
--	------------	------------	---------------	------------------------------------	----------------

Dirceu Fontana	Feijão	Kg	100	R\$	10,20	1.020,00
	Tomate	Kg	200	R\$	5,40	1.080,00
						Total do Agricultor: 2.100,00
Moacir José de Camargo	Batata doce In natura	Kg	100	R\$	3,23	323,00
	Brócolis	Un	30	R\$	4,95	148,50
	Feijão	Kg	150	R\$	10,20	1.530,00
	Mandioca	Kg	100	R\$	3,25	325,00
						Total do Agricultor: 2.326,50
Sidnei Petkovicz	Bergamota	Kg	250	R\$	2,63	657,50
	Brócolis	Un	70	R\$	4,95	346,50
						Total do Agricultor: 1.004,00
Julio Valicheski	Batata Doce in natura	Kg	100	R\$	3,23	323,00

	Couve-flor	Un	60	R\$	5,80	348,00
	Mandioca	Kg	50	R\$	3,25	162,50
	Laranja	Kg	250	Kg	2,17	542,50
	Feijão	kg	50	R\$	10,20	510,00
						Total do Agricultor: 1.886,00
Rodrigo Augusto de Barros	Alface	Un	300	R\$	2,93	879,00
						Total do Agricultor: 879,00
			Total do projeto:		8.195,50	
OBS: * Preço publicado na Chamada Pública nº 2/2021						
IV - TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO						
1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço/Unidade	5. Valor Total por Produto	6. Cronograma de Entrega dos Produtos	
Alface	Un	300	2,93	879,00	Semanal	

Batata doce in nat.	Kg	200	3,23	646,00	Semanal
Bergamota	Kg	250	2,63	657,50	Semanal
Brócolis	Un	100	4,95	495,00	Semanal
Couve-flor	Un	60	5,80	348,00	Semanal
Feijão	Kg	300	10,20	3.060,00	Semanal
Laranja	Kg	250	2,17	542,50	Semanal
Mandioca	Kg	150	3,25	487,50	Semanal
Tomate	Kg	200	5,40	1.080,00	Semanal
				Total do projeto:	8.195,50

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data: Planalto, 30 de junho de 2021.	Assinatura do Representante do Grupo Informal	Fone/E-mail: CPF: 654.760.850-68
Local e Data: Planalto, 30 de junho de 2021.	Agricultores (as) Fornecedores (as) do Grupo Informal	Assinatura
	Dirceu Fontana	
	Moacir José de Camargo	

	Júlio Valichessi	<i>Júlio Valichessi</i>
	Sidnei Petkovicz	<i>Sidnei Petkovicz</i>
	Rodrigo Augusto de Barros	<i>Rodrigo</i>